
                                                             
КАТЕРИНІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА​

КРОПИВНИЦЬКОГО  РАЙОНУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
П’ЯТА  СЕСІЯ ВОСЬМОГО  СКЛИКАННЯ 

 
                                                        РІШЕННЯ 
 
«26» березня  2021 року​ ​ ​ ​    ​                  № 385-5/2021 
                                                      с.Катеринівка 
 
Про дострокове припинення повноважень старости  
села Грузьке та звільнення старости Будулатія О.М. 
 
 

Відповідно до п. 3 ч.3 ст. 26, п. 1, ч. 1, п.1 ч.7 ст. 791 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні»,  ст. 38 КЗпП України, на підставі звернення Будулатія Олексія 
Миколайовича, старости села Грузьке, з особистою заявою до сільської ради про 
складення ним повноважень старости від 19.03.2021 року,  

 
                                СІЛЬСЬКА  РАДА ВИРІШИЛА: 
 
1.Взяти до відома факт припинення достроково повноважень старости села Грузьке  

Будулатієм  Олексієм  Миколайовичем.  
2.Звільнити старосту села Грузьке  Будулатія Олексія Миколайовича у зв’язку з 

достроковим припиненням повноважень за власним бажанням (ст. 38 КЗпП України) , з 
дня прийняття рішення. 

3.Будулатію О.М. передати закріплені за ним матеріальні цінності та гербову печатку  
секретарю Катеринівської  сільської ради Забродській Т.І.  

4.Начальнику відділу бухгалтерського обліку та інвестицій, головному бухгалтеру  
Катеринівської сільської ради провести  Будулатію Олексію Миколайовичу повний 
розрахунок відповідно до норм чинного законодавства.  

5.Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань прав 
людини, законності, депутатської діяльності, етики та регламенту. 

 
 
 
 
 
 

Катеринівський сільський голова                                       Тетяна ПУЧКА 


